

別紙

項	型 名	品 名 ・ 仕 様	数 量	単 価	金 額
1		加熱脱着装置付きGC-MS, SYSTEM	1式		25,296,500
		OI/PPPD炎光光度検出器			
		AromaOffice付き			
		貴社向け特別値引き			-5,296,500
		合計(税抜き)			20,000,000
		消費 税 等			1,000,000
		合計(税込み)			21,000,000
1	GSLJ9825	GERSTEL TDS3 Bundle	1		5,171,200
	GSLJ9813	TDS3 推奨消耗品キット	1		120,000
2	DLS-50B	液体窒素自加压容器	1		302,000
3	G3195A	Heガス純化装置	1		346,000
4	GSL11222-01	Twister 10ヶ 入り	2	69,000	138,000
	GSL10649-10	Blank tube (10units)	1		28,000
	5182-0838	ヘットスペースシンブ 用 10mlハイル	1		3,500
	9301-0721	ハイルキャップ、20mm、19395A用	1		1,000
	9301-0976	セブタム、20mm/テフロン面ブチルA低温用	1		5,700
	9301-0720	クリンハ、20mmΦ、ヘットスペースハイル用	1		22,000
	5181-1214	デキッパ、20mmハイルキャップ 外し用	1		28,000
5		AromaOffice	1		955,000
		Excel Option	1		40,000
6	62289603	5380PPPD本体(7890GC仕様)	1		3,678,000
	62312330	PPPDViewソフトウェア	1		207,000
	64274852	BNC用アナログインプットケーブル	2	48,800	97,600
	JK30722	スタートアップキット(マルチモード仕様)	1		500,000
	63282905	3mmコンハースターキット	1		183,000
	63310623	オフテイルフィルター DW-34	1		37,400
	63282921	オフテイルフィルター GG-495	1		44,100
	5060-9084	モイストトラップ、S字型、1/8インチ、空焼有	1		21,000
7	G3172A	5975C MSD拡張TP/BI	1		7,069,000
8	G3440A	7890A ガスクロマトグラフ本体	1		1,837,000
		EPC付スプリット/スプリットレス注入口	1		369,000
		MSDインターフェース	1		179,000
		アナログインプットボード	2	70,000	140,000
		2wayスプリッター/バーンジフュー付き	1		176,000
	0100-2144	VALVE MANUAL BALL Brs	2	24,000	48,000
9	G1729EA	MSDデモンstration(日本語)	1		1,869,000
	G3249AA	NIST+DRS+農薬RTL/DBL	1		535,000
10	G2913A	7683オートインジェクタ(8検体)	1		646,000